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SKRAĆENI ZAPISNIK 

sa 27. sjednice Općinskog vijeća Općine Jakovlje održane 
dana 18. prosinca 2024. godine u prostorijama  

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Jakovlje, Dvorska 1A, Jakovlje 

 
Započeto u 18,00 sati. 
 
Prisutni vijećnici:  

1. Hlad Mario 
2. Đunđek Petar 
3. Đunđek Vlado 
4. Ivček Branko 
5. Klanfar Dražen 
6. Knjaz Marijan 
7. Majcen Branka 
8. Popek Tomislav 
9. Poturica Zdravko 

10. Seničić Starešina Petra 
11. Suhina Damir 

 
Odsutni vijećnici: Franjo Matija – opr., Kovačićek Ivan – opr. 

 
Prisutna općinska načelnica Sanja Borovec. 
 
Prisutni ispred Jedinstvenog upravnog odjela Općine Jakovlje: Mirela Novoselec Jakševac, Milan 
Ječmenjak, Snježana Šunc, Blaženka Zimić i Lucija Damjanković - zapisničar. 
 
Prisutni predstavnik lista Zaprešićki kraj i TV Zapad. 
 

I. 
Predsjednik Općinskog vijeća Mario Hlad pozdravlja sve prisutne i konstatira da sjednici prisustvuje 

potrebna većina vijećnika za donošenje pravovaljanih odluka.  
 

 Prije usvajanja Dnevnog reda predsjednik Općinskog vijeća predložio je da se u raspravi objedine 
točke 2. i 3. te 4., 5. i 6. 
           Prisutni su prijedlog o objedinjavanju rasprave u točkama 2. i 3. te 4., 5. i 6.usvojili JEDNOGLASNO.     
               
           Predsjednik Općinskog vijeća dao je na usvajanje slijedeći:   
 

D n e v n i   r e d 
 

0. Usvajanje skraćenog zapisnika sa 26. sjednice Općinskog vijeća Općine Jakovlje od 28. studenoga 
2024. godine. 

1. Aktualni sat. 
2. Prijedlog Odluke o II. izmjeni Proračuna Općine Jakovlje za 2024. godinu. 
3. Prijedlog Odluke o:  

a) II. izmjeni Programa građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu, 
b) II. izmjeni Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu, 
c) II. izmjeni Socijalnog Programa Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
d)  I. izmjeni Programa javnih potreba u kulturi na području Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
e) II. izmjeni Programa javnih potreba u sportu na području Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
f)  II. izmjeni Programa potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine Jakovlje 
     za 2024. godinu, 
g)  I. izmjeni Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2024. godini, 
h)  I. izmjeni Programa korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 
     za 2024. godinu. 

4. Prijedlog Odluke o Proračunu Općine Jakovlje za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. 
godinu. 



2 
5. Prijedlog Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
6. Prijedlog: 

a) Programa građenja komunalne infrastrukture za 2025. godinu, 
b) Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2025. godinu, 
c) Socijalnog Programa Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
d) Programa javnih potreba u kulturi na području Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
e) Programa javnih potreba u sportu na području Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
f) Programa potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine Jakovlje za 

2025. godinu, 
g) Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2025. godini, 
h) Programa korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 

2025. godinu. 
7. Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u 

Općinskom Vijeću Općine Jakovlje za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2025. godinu. 
8. Prijedlog Odluke o isplati jednokratne novčane pomoći za nabavku opreme za novorođenčad.  
9. Prijedlog Odluke o sufinanciranju  boravka djece u dječjim vrtićima u 2025. godini. 
10. Prijedlog Odluke o financiranju dopunskog zdravstvenog osiguranja u 2025. godini. 
11. Prijedlog Odluke o poticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju Općine Jakovlje za 2025. godinu.  
12. Prijedlog Odluke o subvencijama za nabavu loznih cijepova, voćnih sadnica, sadnica jagoda i 

sadnju ljekovitog bilja te uzgoj i držanje pčelinjih zajednica na području Općine Jakovlje u 2025. 
godini. 

13. Prijedlog Odluke o komunalnom redu. 
14. Prijedlog Odluke o mjerama, kriterijima i postupcima za poticanje rješavanja stambenog pitanja 

mladih obitelji na području Općine Jakovlje. 
15. Prijedlog Odluke o izradi izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Jakovlje. 
16. Prijedlog Odluke o donošenju Strategije pametnog razvoja Općine Jakovlje. 
17. Prijedlog Odluke o V. izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakovlje. 
18. Prijedlog Odluke o  socijalnoj skrbi na području Općine Jakovlje. 
19. Prijedlog Odluke o visini cijena usluga na groblju u Kraljevom Vrhu. 
20. Prijedlog za donošenje Analize stanja sustava civilne zaštite na području Općine Jakovlje u 2024. 

godini. 
21. Prijedlog za donošenje Izvješća o stanju zaštite od požara na području Općine Jakovlje u 2024. 

godini. 
22. Prijedlog za donošenje Godišnjeg Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Jakovlje 

za 2025. godinu.  
23. Prijedlog za donošenje Provedbenog plana unapređenja zaštite od požara na području Općine 

Jakovlje za 2025. godinu.  
24. Prijedlog Godišnjeg plana davanja koncesija na području Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
25. Prijedlog Odluke o subvencioniranju prijevoza osoba s invaliditetom za 2025. godinu. 
26. Prijedlog Odluke o subvencioniranju javnog prijevoza za osobe starije od 65 godina s područja 

Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
27. Prijedlog Odluke o donošenju Plana upravljanja imovinom Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
28. Prijedlog Odluke o prihvaćanju Plana rada za 2025. godinu Povjerenstva za ravnopravnost spolova 

Općine Jakovlje. 
29. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za plaćanje troškova naknade poštanskih usluga za račune 

komunalne i grobne naknade u 2025. godini. 
 
Nakon provedenog glasovanja Predsjednik Općinskog vijeća utvrdio je da su članovi Općinskog 
vijeća JEDNOGLASNO usvojili predloženi dnevni red.  

  
Prišlo se raspravi po usvojenim točkama dnevnog reda. 
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II. 
0. Usvajanje skraćenog zapisnika sa 26. sjednice Općinskog vijeća Općine Jakovlje od 28. 

studenoga 2024. godine. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

- Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog 
vijeća JEDNOGLASNO usvojili skraćeni zapisnik sa 26. sjednice Općinskog vijeća održane dana 
28. studenoga 2024. godine. 

1. Aktualni sat. 
Nije bilo javljanja za riječ tijekom aktualnog sata. 

2. Prijedlog Odluke o II. izmjeni Proračuna Općine Jakovlje za 2024. godinu. 
3. Prijedlog Odluke o:  

a) II. izmjeni Programa građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu, 
b) II. izmjeni Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu, 
c) II. izmjeni Socijalnog Programa Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
d) I. izmjeni Programa javnih potreba u kulturi na području Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
e) II. izmjeni Programa javnih potreba u sportu na području Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
f) II. izmjeni Programa potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine 

Jakovlje 
     za 2024. godinu, 
g)  I. izmjeni Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2024. godini, 
h) I. izmjeni Programa korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru za 2024. godinu. 
Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetnih točaka. Obrazloženja nisu bila potrebna. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ove točke dnevnog reda. 
Rasprave po ovim točkama dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog 
vijeća JEDNOGLASNO donijeli:  
2. Odluke o II. izmjeni Proračuna Općine Jakovlje za 2024. godinu. 
3. Odluku o:  

a) II. izmjeni Programa građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu, 
b) II. izmjeni Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu, 
c) II. izmjeni Socijalnog Programa Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
d) I. izmjeni Programa javnih potreba u kulturi na području Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
e) II. izmjeni Programa javnih potreba u sportu na području Općine Jakovlje za 2024. godinu, 
f) II. izmjeni Programa potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine 

Jakovlje  za 2024. godinu, 
g)  I. izmjeni Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2024. godini, 
h) I. izmjeni Programa korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru za 2024. godinu. 
4. Prijedlog Odluke o Proračunu Općine Jakovlje za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. 

godinu. 
5. Prijedlog Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
6. Prijedlog: 

a) Programa građenja komunalne infrastrukture za 2025. godinu, 
b) Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2025. godinu, 
c) Socijalnog Programa Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
d) Programa javnih potreba u kulturi na području Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
e) Programa javnih potreba u sportu na području Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
f) Programa potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine Jakovlje za 

2025. godinu, 
g) Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2025. godini, 
h) Programa korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 

2025. godinu. 



4 
Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetnih točaka. Obrazloženja nisu bila potrebna. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ove točke dnevnog reda. 
Rasprave po ovim točkama dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog 
vijeća JEDNOGLASNO donijeli:  
4. Odluku o Proračunu Općine Jakovlje za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. godinu. 
5. Odluku o izvršavanju Proračuna Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
6. 
a) Program građenja komunalne infrastrukture za 2025. godinu, 
b) Program održavanja komunalne infrastrukture za 2025. godinu, 
c) Socijalni Programa Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
d) Program javnih potreba u kulturi na području Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
e) Program javnih potreba u sportu na području Općine Jakovlje za 2025. godinu, 
f)  Program potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine Jakovlje za 2025. 

godinu, 
g) Program utroška sredstava šumskog doprinosa u 2025. godini, 
h) Program korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2025. 

godinu. 
7. Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih 

u Općinskom Vijeću Općine Jakovlje za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2025. 
godinu. 
Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog 
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih 
stranaka zastupljenih u Općinskom Vijeću Općine Jakovlje za razdoblje od 1. siječnja do 31. 
prosinca 2025. godinu. 

8. Prijedlog Odluke o isplati jednokratne novčane pomoći za nabavku opreme za 
novorođenčad. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog 
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o isplati jednokratne novčane pomoći za nabavku opreme 
za novorođenčad. 

9. Prijedlog Odluke o sufinanciranju  boravka djece u dječjim vrtićima u 2025. godini. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog 
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o sufinanciranju boravka djece u dječjim vrtićima u 2025. 
godini. 

10.  Prijedlog Odluke o financiranju dopunskog zdravstvenog osiguranja u 2025. godini. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 
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-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  

vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o financiranju dopunskog zdravstvenog osiguranja u 2025. 
godini. 

11. Prijedlog Odluke o poticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju Općine Jakovlje za 2025. 
godinu. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o poticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju Općine 
Jakovlje za 2025. godinu. 

12. Prijedlog Odluke o subvencijama za nabavu loznih cijepova, voćnih sadnica, sadnica jagoda 
i sadnju ljekovitog bilja te uzgoj i držanje pčelinjih zajednica na području Općine Jakovlje u 
2025. godini. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o subvencijama za nabavu loznih cijepova, voćnih sadnica, 
sadnica jagoda i sadnju ljekovitog bilja te uzgoj i držanje pčelinjih zajednica na području Općine 
Jakovlje u 2025. godini. 

13. Prijedlog Odluke o komunalnom redu. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o komunalnom redu. 

14. Prijedlog Odluke o mjerama, kriterijima i postupcima za poticanje rješavanja stambenog 
pitanja mladih obitelji na području Općine Jakovlje. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o mjerama, kriterijima i postupcima za poticanje rješavanja 
stambenog pitanja mladih obitelji na području Općine Jakovlje. 

15. Prijedlog Odluke o izradi izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Jakovlje. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o izradi izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine 
Jakovlje. 

16. Prijedlog Odluke o donošenju Strategije pametnog razvoja Općine Jakovlje. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 
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-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  

vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o donošenju Strategije pametnog razvoja Općine Jakovlje. 
17. Prijedlog Odluke o V. izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakovlje. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o V. izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakovlje. 

18. Prijedlog Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Jakovlje. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o socijalnoj skrbi na području Općine Jakovlje. 

19. Prijedlog Odluke o visini cijena usluga na groblju u Kraljevom Vrhu. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o visini cijena usluga na groblju u Kraljevom Vrhu. 

20. Prijedlog za donošenje Analize stanja sustava civilne zaštite na području Općine Jakovlje u 
2024. godini. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Analizu stanja sustava civilne zaštite na području Općine Jakovlje u 
2024. godini. 

21. Prijedlog za donošenje Izvješća o stanju zaštite od požara na području Općine Jakovlje u 
2024. godini. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Izvješće o stanju zaštite od požara na području Općine Jakovlje u 
2024. godini. 

22. Prijedlog za donošenje Godišnjeg Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Općine 
Jakovlje za 2025. godinu. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Godišnji Plan razvoja sustava civilne zaštite na području Općine 
Jakovlje za 2025. godinu. 
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23. Prijedlog za donošenje Provedbenog plana unapređenja zaštite od požara na području 

Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Provedbeni plan unapređenja zaštite od požara na području Općine 
Jakovlje za 2025. godinu. 

24. Prijedlog Godišnjeg plana davanja koncesija na području Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Godišnji plan davanja koncesija na području Općine Jakovlje za 
2025. godinu. 

25. Prijedlog Odluke o subvencioniranju prijevoza osoba s invaliditetom za 2025. godinu. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o subvencioniranju prijevoza osoba s invaliditetom za 2025. 
godinu. 

26. Prijedlog Odluke o subvencioniranju javnog prijevoza za osobe starije od 65 godina s 
područja Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 
Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako se od glasanja ove točke dnevnog reda izuzima vijećnik 
Branko Ivček. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o subvencioniranju javnog prijevoza za osobe starije od 65 
godina s područja Općine Jakovlje za 2025. godinu. 

 27.  Prijedlog Odluke o donošenju Plana upravljanja imovinom Općine Jakovlje za 2025. godinu. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o donošenju Plana upravljanja imovinom Općine Jakovlje za 
2025. godinu. 

28. Prijedlog Odluke o prihvaćanju Plana rada za 2025. godinu Povjerenstva za ravnopravnost 
spolova Općine Jakovlje. 
 Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 
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-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  

vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o prihvaćanju Plana rada za 2025. godinu Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Općine Jakovlje. 

29. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za plaćanje troškova naknade poštanskih usluga za 
račune komunalne i grobne naknade u 2025. godini. 
Predsjednik Općinskog vijeća navodi kako su materijali s obrazloženjem dostavljeni svim 
vijećnicima elektroničkim putem, te postavlja pitanje vijećnicima da li je potrebno dodatno 
obrazloženje predmetne točke. Obrazloženje nije bilo potrebno. 
Predsjednik Općinskog vijeća dao je na raspravu ovu točku dnevnog reda. 
Rasprave po ovoj točki dnevnog reda nije bilo. 

-  Predsjednik Općinskog vijeća nakon provedenog glasovanja utvrdio je da su članovi Općinskog  
vijeća JEDNOGLASNO donijeli Odluku o davanju suglasnosti za plaćanje troškova naknade 
poštanskih usluga za račune komunalne i grobne naknade u 2025. godini. 

 
 

Dovršeno u 18,26 sati. 
 
 
 
Zapisničar:                                                                                  PREDSJEDNIK 
Lucija Damjanković                                    OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE 

                                    Mario Hlad  
 


